
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1       SYMONTA s. r. o. 

2018/004882 

 

 

Strana 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ o dílo č. 2018/004882 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1.  
SMLUVNÍ STRANY 

 
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, Plzeň, 323 00 

IČO:    00075370 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s.  

číslo účtu:   4841830277/0100 

zastoupený:    Mgr. Miroslavem Brabcem, starostou    

ISDS:    2dibh62  

 

dále jen („objednatel“) 

ZHOTOVITEL  SYMONTA s. r. o. 
 
se sídlem:   K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň     

zastoupený:   xxxxxxxxxx  

IČO:    26349043      

DIČ:    CZ26349043       

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č.ú.: 178584621/0300     

ISDS:    qft5rxg     

   

dále jen  („zhotovitel“)   

 

2.  
PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/004882 (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést pro 
objednatele dílo spočívající ve vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro 
provádění stavby pro stavbu „Instalace systému nuceného větrání s rekuperací v objektu 90. 
MŠ, Západní 7, Plzeň“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele za řádné provedení díla zaplatit 
sjednanou cenu za dílo. 

 
2.2. Předmětem dodatku č. 1 je změna doby plnění sjednaná v článku 5 odst. 5. 2. smlouvy o dílo, a to 

z důvodu, že v rámci provádění díla došlo k novému požadavku na zpracování projektové 
dokumentace dle požadavků 100. Výzvy Ministerstva životního prostředí k podání žádosti o 
poskytnutí podpory v rámci Operačního programu životní prostředí 2014 – 2020 (dále jen 
„OPŽP“), prioritní osy 5 – Energetické úspory, specifického cíle 5.1 – „Snížit energetickou 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1       SYMONTA s. r. o. 

2018/004882 

 

 

Strana 2 z 2 

 

náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie“. Tímto vyvstala nutnost 
zpracování Energetického posudku, který byl objednán Odborem správy infrastruktury dne 
1. 10. 2018. Při zpracování projektové dokumentace je nutnost koordinace a sjednocení 
projektové dokumentace s požadavky a výstupy danými Energetickým posudkem. 

 

Text ve znění: 

5.2.    Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. odst. 2.4.1. této smlouvy dokončit a předat   objednateli 
nejpozději do 31. 10. 2018 (v 6 vyhotoveních v listinné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické 
podobě (na CD ve formátech .pdf a .dwg)). 

 
se nahrazuje textem: 

Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. odst. 2.4.1. této smlouvy dokončit a předat   objednateli 
nejpozději do 20. 12. 2018 (v 6 vyhotoveních v listinné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické 
podobě (na CD ve formátech .pdf a .dwg)). 

 

3. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží zhotovitel a dva (2) si ponechá objednatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 
Plzeň, městský obvod Plzeň 1.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje 
projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Plzni dne 26. 10. 2018       V Plzni dne 29. 10. 2018 
 

 
 

 
 
xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxx 
Jiří Uhlík, MBA         xxxxxxxxxx 
místostarosta MO Plzeň 1      
na základě plné moci č.j. UMO1/29234/14 
ze dne 2. 12. 2014 

 
 

 
 


